
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GASCUE ZUDAIRE, IMANOL     ***2052** 9,361 2023/12560291  

ETXEBESTE AGUDO, ELDA     ***7238** 8,562 2023/12470022  

LANDALUZE ZULUETA, EUKENE     ***9007** 8,513 2023/12542973  

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,324 2023/12429484  

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,005 2023/12374885  

LOPEZ FERNANDEZ, JULEN     ***4614** 7,796 2023/12700186  

BENGOA IRIBECAMPOS, XABIER     ***4480** 7,457 2023/12510137  

RECALDE IRAIZOZ, JOANES     ***1723** 7,408 2023/12451718  

AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,409 2023/12697409  

MUNDUATE VALLS, JOSU     ***4572** 7,1210 2023/126932910  

LEZAUN GASTON, OIHANE     ***7102** 7,0111 2023/124681411  

ANCIZU PEREZ DE CIRIZA, SAIOA     ***0352** 6,9212 2023/126250912  

EGAÑA GANGOITI, OIHANE     ***0183** 6,8613 2023/125897613  

ZURUTUZA RENOM, IRATI     ***4417** 6,8514 2023/123953214  

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,8515 2023/123979115  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8516 2023/124035316  

CILVETI LARRAYOZ, AINHOA     ***3674** 6,7417 2023/124069017  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,6618 2023/126492518  

OLABARRIETA LANDA, LIBE     ***9668** 6,5919 2023/123370219  

VENTURA HUARTE, IBAI     ***3660** 6,5920 2023/124227020  

EGILUZ SALINAS, EÑAUT     ***7993** 6,5721 2023/125442921  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,5422 2023/124680022  

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5123 2023/124431123  

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 6,4424 2023/123773624  

JAIO IZAGUIRRE, ANDER     ***4558** 6,4125 2023/125423425  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,2926 2023/124943226  

MARTINEZ SAGREDO, LEIRE     ***4195** 6,2227 2023/126265627  

ORMATEGUI OYARZABAL, NEREA     ***7715** 6,2228 2023/126973328  

ZOKO LAMARCA, RAKEL     ***0626** 6,0429 2023/124702329  

MUGURUZA AMUNARRIZ, PEDRO     ***6568** 5,9630 2023/125624530  

GONZALEZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE SAN ROMAN, IGNACIO 5,8431 2023/125585531  

OREJA ERROZ, MIREN BAKARNE     ***2777** 5,8032 2023/123593432  

ALVIRA GUALLART, ARANCHA     ***4182** 5,7033 2023/126247433  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 0,0034 2023/125647834 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LANDALUZE ZULUETA, EUKENE     ***9007** 8,513 2023/12542971 PI

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,324 2023/12429482 PI

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,005 2023/12374883 PI

LEZAUN GASTON, OIHANE     ***7102** 7,0111 2023/12468144 PI

ANCIZU PEREZ DE CIRIZA, SAIOA     ***0352** 6,9212 2023/12625095 PI

EGAÑA GANGOITI, OIHANE     ***0183** 6,8613 2023/12589766 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8516 2023/12403537 PI

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5123 2023/12443118 PI

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 6,4424 2023/12377369 PI

ORMATEGUI OYARZABAL, NEREA     ***7715** 6,2228 2023/126973310 PI

MUGURUZA AMUNARRIZ, PEDRO     ***6568** 5,9630 2023/125624511 PI

GONZALEZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE SAN ROMAN, IGNACIO 5,8431 2023/125585512 PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FRANCÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AGUILERA BENGOECHEA, CRISTINA     ***9510** 8,681 2023/12403601  

TELLETXEA MINDEGUIA, NAROA     ***6685** 8,282 2023/12367912  

MARTINEZ CORDEIRO, ANDREA     ***1047** 7,813 2023/12552673  

TRIF ROTAR, MARINA PATRICIA     ***5509** 7,054 2023/12536584  

SANZ SAGASETA, IDOYA     ***7982** 5,765 2023/12698245  

VILLANUEVA ECHAGÜE, BIDATZ     ***2558** 0,006 2023/12659916 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANZ GALARRETA, PABLO     ***7842** 8,831 2023/12400881  

NOGUERA MATEO, BELEN     ***2344** 8,732 2023/12343012  

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,673 2023/12375253  

RAYA CUESTA, SALVADOR     ***7109** 8,084 2023/12468634  

MONTAÑO GOMEZ, JOSE ANTONIO     ***7348** 7,915 2023/12588975  

GROSSO TARAZAGA, JUAN PABLO     ***9842** 7,756 2023/12546426  

ARROYO APONTE, FRANCISCO ANTONIO     ***7136** 7,437 2023/12369177  

PEREA DE LA CASA, JAVIER     ***3357** 7,368 2023/12407418  

ARQUILLO CRUZ, JOSE     ***2916** 7,329 2023/12425429  

ROMON LOPEZ, ELENA     ***6726** 7,2810 2023/125993010  

APESTEGUIA FLANDES, JON     ***2210** 7,2011 2023/124683611  

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1412 2023/125585412  

MASCARELL LLORENS, IGNACIO     ***5821** 7,1013 2023/125621613  

ROMAN GAVIRA, MANUEL     ***4267** 7,0914 2023/123616714  

VAZQUEZ MENDOZA, MOISES     ***9773** 7,0815 2023/123633415  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0616 2023/124682816  

AVENTIN JIMENEZ, JAVIER     ***3249** 7,0517 2023/123714117  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0518 2023/126983318  

PLATA MONGE, JAVIER     ***3035** 6,9819 2023/124704119  

GARCIA HURTADO, ANTONIO JESUS     ***9096** 6,9520 2023/124317020  

BRERA MARQUEZ, CESAR     ***7712** 6,7721 2023/123946621  

ENCISO MARTIN, MARIA LUISA     ***9968** 6,7522 2023/123705022  

VIGUERA HERNANI, PEDRO     ***7811** 6,7523 2023/124280823  

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6824 2023/126243724  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 6,6625 2023/123675025  

PALOMINO SANCHEZ, ANA BELEN     ***3806** 6,6326 2023/124370426  

LAZARO MORENO, OSCAR     ***3915** 6,6127 2023/123894827  

SOMOLINOS SOMOZA, OMAR     ***9499** 6,6128 2023/126401728  

LÓPEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ MARIA     ***4199** 6,5829 2023/123815629  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5830 2023/125613630  

RODRIGUEZ GONZALEZ, BEATRIZ     ***3875** 6,5431 2023/124002331  

FERNANDEZ-BLANCO CENTENO, ALVARO     ***6784** 6,5332 2023/124088732  

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5133 2023/124431133  

ROTAECHE ZUBILLAGA, LUIS ALBERTO     ***2701** 6,5034 2023/126182834  

MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO     ***7913** 6,4935 2023/126310935  

BREÑA SANTOFIMIA, ANTONIO     ***8002** 6,4836 2023/124666936  

TORRE ANTUNEZ, JAVIER     ***4023** 6,4537 2023/124039037  

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 6,4438 2023/123773638  

SAORNIL MINGUEZ, LARA     ***0408** 6,4439 2023/124405139  

HIDALGO ARAGON, RICARDO     ***5068** 6,4240 2023/124086240  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,2941 2023/124943241  

SANCHEZ CACHO, DIANA     ***6033** 6,2742 2023/123970442  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1943 2023/123596843  

PARDAL NUÑEZ, JUAN ANTONIO     ***0564** 6,0944 2023/124554944  

RIVAS CABALLERO, JOSE ANTONIO     ***2018** 6,0345 2023/124010745  

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO     ***9413** 5,9946 2023/124088546  

URKIA RUIZ, UNAI     ***6402** 5,9847 2023/125518847  

MURUGARREN VILLAVA, EDURNE     ***0475** 5,7648 2023/125753448  

CALVO GUTIERREZ, ALBERTO     ***6557** 5,6649 2023/125464049  

MARTÍNEZ CIORDIA, JULIAN     ***7875** 5,6050 2023/125830150  

DIAZ BUSTO, ALEJANDRO     ***4867** 0,0051 2023/123672051 *  

CAÑADA , MANUEL JESUS     ***3662** 0,0052 2023/123754952 *  

BALDERO GRACIA, ANGELA     ***9983** 0,0053 2023/123928753 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MEJIAS ROSA, ANGEL     ***6836** 0,0054 2023/124081754 *  

GOMEZ FLORES, MIGUEL ANGEL     ***6046** 0,0055 2023/124433355 *  

MARIÑELARENA IRURZUN, MARIA ROSARIO     ***0772** 0,0056 2023/125011956 *  

REVELLES PEREZ, ANTONIO JOSE     ***4619** 0,0057 2023/125566857 *  

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0058 2023/126142858 *  

BALLARENA URROZ, MIREN JOSUNE     ***7416** 0,0059 2023/126159959 *  

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0060 2023/126173060 *  

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME     ***3298** 0,0061 2023/126944861 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

APESTEGUIA FLANDES, JON     ***2210** 7,2011 2023/12468361 PI

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1412 2023/12558542 PI

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6824 2023/12624373 PI

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5830 2023/12561364 PI

FERNANDEZ-BLANCO CENTENO, ALVARO     ***6784** 6,5332 2023/12408875 PI

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5133 2023/12443116 PI

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 6,4438 2023/12377367 PI

REVELLES PEREZ, ANTONIO JOSE     ***4619** 0,0057 2023/12556688 * PI

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0058 2023/12614289 * PI

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0060 2023/126173010 * PI

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME     ***3298** 0,0061 2023/126944811 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INGLÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ECHENIQUE CALLEJA, ARIANE     ***7301** 8,991 2023/12401451  

ARIZTEGUI UNZUETA, HAIRA     ***7911** 8,422 2023/12400052  

ECHÁVARRI MANJÓN, SARA     ***8189** 8,413 2023/12468193  

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,324 2023/12429484  

GURBINDO GONZALEZ, AMAIA     ***5099** 8,145 2023/12465925  

AGIRRE ERICE, IRATI     ***5728** 8,046 2023/12561576  

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,007 2023/12374887  

ILUNDAIN RUIZ, EDURNE     ***1767** 7,918 2023/12612538  

MARTINEZ CORDEIRO, ANDREA     ***1047** 7,819 2023/12552679  

MORENO VITAS, MARIA ELISA     ***7568** 7,8110 2023/126550310  

ANDUEZA LIZARRAGA, AITOR     ***2432** 7,7511 2023/123513611  

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,5312 2023/123527612  

BERASATEGUI ELIZONDO, OIER     ***6718** 7,3113 2023/124030013  

ALTUNA IZA, NORA     ***9651** 7,2814 2023/123514614  

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,2815 2023/126019315  

ETXEBERRIA ARRARATS, MIREN IDOIA     ***6994** 7,1316 2023/124491716  

RIOS HERNANDEZ, MABEL     ***4682** 7,1117 2023/125819017  

OCAÑA AYESTARAN, NAHIA     ***7945** 7,0618 2023/126554418  

TRIF ROTAR, MARINA PATRICIA     ***5509** 7,0519 2023/125365819  

MORENO CONDE, ALICIA     ***4461** 7,0220 2023/123600420  

LEZAUN GASTON, OIHANE     ***7102** 7,0121 2023/124681421  

ANGEL IRASTORZA, OLATZ     ***0727** 6,9822 2023/124485522  

PEREDA RAMOS, ARRATE     ***6896** 6,7523 2023/123980723  

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,6024 2023/123704124  

MENDOZA AGIRRE, NAHIKARI     ***2191** 6,6025 2023/125458925  

RESA LOPEZ DE AGUILETA, ADRIAN     ***4957** 6,5326 2023/126130626  

ZALDIVAR ANACABE, AITZIBER     ***5694** 6,3227 2023/123591427  
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,671 2023/12375251  

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,632 2023/12402552  

MENDIA BETELU, MIGUEL     ***1106** 8,283 2023/12561453  

RAYA CUESTA, SALVADOR     ***7109** 8,084 2023/12468634  

GOMEZ MUNILLA, JULIAN     ***7393** 8,025 2023/12398385  

GONZALEZ MATEO, CRISTINA     ***6815** 7,647 2023/12401106  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,558 2023/12390487  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,429 2023/12615498  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,3810 2023/12408379  

MARTINEZ PASCUAL, PABLO     ***4563** 7,2311 2023/124002110  

MUÑOZ PEREZ, ANGEL JOSE     ***4364** 7,2112 2023/123792211  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,2113 2023/126489812  

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1414 2023/125585413  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0615 2023/124682814  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9916 2023/126975315  

LANDALUZE VIGO, EKHIÑE     ***5491** 6,9717 2023/125595216  

FERNANDEZ CASADO, ADRIAN     ***8513** 6,9418 2023/124065517  

HERVAS CUADRA, CANDELARIO     ***6765** 6,9019 2023/123717218  

RUBIO CARMONA, GABRIEL FRANCISCO     ***0197** 6,9020 2023/126268119  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8521 2023/124035320  

ENCISO MARTIN, MARIA LUISA     ***9968** 6,7522 2023/123705021  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7223 2023/126203922  

GAMBARTE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1590** 6,6824 2023/123977823  

RODRIGUEZ DIAZ, ADRIAN     ***2185** 6,6525 2023/126907824  

ROBREDO FRANCIA, FELIX     ***2645** 6,6426 2023/123998825  

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN     ***5603** 6,6227 2023/124400726  

SOMOLINOS SOMOZA, OMAR     ***9499** 6,6128 2023/126401727  

IRAZOLA GALARRETA, REBECA     ***9045** 6,5929 2023/124031828  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5830 2023/125613629  

CANTERO BORREGA, SUSANA     ***8849** 6,5331 2023/126143130  

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5232 2023/125632431  

MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO     ***7913** 6,4933 2023/126310932  

BREÑA SANTOFIMIA, ANTONIO     ***8002** 6,4834 2023/124666933  

GOMEZ LATAS, ANTONIO     ***3713** 6,4835 2023/124670534  

RODRIGUEZ RINCON, YERAY     ***5770** 6,4736 2023/123859835  

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,4437 2023/123438236  

TAMBO CUENCA, IVAN     ***1728** 6,4138 2023/126103537  

LOPEZ RUBIRA, JAIME DE LA CRUZ     ***6407** 6,4039 2023/125029438  

ROMERO GARCIA, JOSE ANTONIO     ***3253** 6,3640 2023/126695839  

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,3541 2023/123559640  

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 6,3142 2023/126227541  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3043 2023/123801942  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1944 2023/123596843  

PARDAL NUÑEZ, JUAN ANTONIO     ***0564** 6,0945 2023/124554944  

AGUIRRE SAIZ, ISABEL     ***9795** 6,0346 2023/126854545  

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO     ***9413** 5,9947 2023/124088546  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9648 2023/123403347  

MARTINEZ DOMINGUEZ, NURIA     ***2718** 5,7049 2023/124271648  

MATEOS SANTOS, RICARDO JAVIER     ***2893** 0,0050 2023/123832249 *  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 0,0051 2023/124024950 *  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 0,0052 2023/124064151 *  

WOLLUSCHEK PERRI, CECILIA EDITH     ***6156** 0,0053 2023/124163552 *  

VAZQUEZ MADERA, JOSE ANTONIO     ***2049** 0,0054 2023/125250753 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 0,0055 2023/125647854 *  

ARRAIZA SADA, IGNACIO     ***8114** 0,0056 2023/126138355  

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0057 2023/126142856 *  

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME     ***3298** 0,0058 2023/126944857 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MENDIA BETELU, MIGUEL     ***1106** 8,283 2023/12561451 PI

GOMEZ MUNILLA, JULIAN     ***7393** 8,025 2023/12398382 PI

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,936 2023/12449663 PI

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1414 2023/12558544 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8521 2023/12403535 PI

GAMBARTE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1590** 6,6824 2023/12397786 PI

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5830 2023/12561367 PI

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5232 2023/12563248 PI

GOMEZ LATAS, ANTONIO     ***3713** 6,4835 2023/12467059 PI

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0057 2023/126142810 * PI

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME     ***3298** 0,0058 2023/126944811 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MORENO RUIZ, MACARENA     ***1758** 9,171 2023/12612981 PI

LOPATNIKOV ROJO, DANIEL     ***1405** 8,842 2023/12365292 PI

MUÑOZ JURADO, ALBERTO     ***7064** 8,793 2023/12547233 PI

URRA GRIMAL, DAVID     ***1049** 8,644 2023/12344584 PI

ELGARRESTA SEGUROLA, IBON     ***9440** 8,625 2023/12347215 PI

ESQUIROZ SANCHEZ, AUGUSTO     ***2268** 8,536 2023/12476426 PI

GIL HERNANDEZ, YACQUELINE     ***7307** 8,517 2023/12369677 PI

OTERO DOVAL, JOSE ANGEL     ***5626** 8,378 2023/12699158 PI

RUIZ SANCHEZ, SALUD MARIA     ***5080** 8,339 2023/12508559 PI

GOMEZ GARCIA, MARINA     ***0646** 8,2910 2023/126238610 PI

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 8,0411 2023/126247111 PI

MENDOZA AGIRRE, NAHIKARI     ***2191** 7,9612 2023/125458912 PI

ILUNDAIN RUIZ, EDURNE     ***1767** 7,9113 2023/126125313 PI

SANCHEZ ORDIALES, JUAN     ***8236** 7,8714 2023/125527414 PI

CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN     ***5582** 7,7415 2023/123561915 PI

RUIZ DE EGUINO CARPINTERO, SANDRA     ***5031** 7,6216 2023/123994316 PI

PEREZ MIRETE, SANTIAGO MOISES     ***3426** 7,3817 2023/124303117 PI

RÍOS ALONSO, CECILIA     ***4969** 7,3618 2023/125398618 PI

FACIO VALERO, VIOLETA CRISTINA     ***7386** 7,3619 2023/125635619 PI

ARNAL TERRÉN, OLGA     ***4694** 7,3120 2023/123585720 PI

DEMARTA DABOVE, MARINA     ***4919** 7,2621 2023/124062121 PI

JIMENEZ JIMENEZ, JOSE     ***8678** 7,1222 2023/126274822 PI

MUÑOZ SERRANO, CARLOS ANTONIO     ***6880** 7,1123 2023/125461723 PI

SANCHEZ LECHUGA, BEATRIZ ANTONIA     ***8501** 7,1024 2023/124669224 PI

RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO     ***1852** 7,0925 2023/125577325 PI

IZQUIERDO SESMA, ANA MARÍA     ***9614** 7,0026 2023/125432026 PI

PARRA MONTAGUT, SANDRA     ***2585** 6,9027 2023/124666727 PI

LOPEZ MATILLA, RODRIGO     ***2749** 6,8828 2023/123749728 PI

LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO     ***1707** 6,8029 2023/125656429 PI

MAYOR GARCIA, ESTEFANIA     ***5365** 6,7530 2023/124702730 PI

ORTEGA COLOMO, FRANCISCO JAVIER     ***4162** 6,5431 2023/125410431 PI

TORRES CLAVER, NURIA MARIA     ***4414** 6,4132 2023/123507332 PI

DIEZ CUBEIRO, JULIO     ***9250** 6,2833 2023/124675233 PI

DE LA TORRE ESCUDERO, ALFONSO     ***6969** 6,2734 2023/125579634 PI

BERNARDEZ LINARES, MARIA DEL JUNCAL     ***7095** 0,0035 2023/126770935 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MÚSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ABADIA LACOSTA, NURIA     ***2913** 8,811 2023/12621491  

GURBINDO GONZALEZ, AMAIA     ***5099** 8,142 2023/12465922  

MARTIN URRUTIA, IBAN     ***6766** 7,783 2023/12430783  

ERCILLA ECHEGUIBEL, MATXALEN     ***0790** 7,724 2023/12648644  

ARBIZU CENICEROS, JULEN     ***4190** 7,135 2023/12377235  

LASARTE GARCIA, MAITE     ***1831** 7,026 2023/12626386  

HERBOSA DE LA IGLESIA, IRUNE     ***5589** 6,327 2023/12449987  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MÚSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GURBINDO GONZALEZ, AMAIA     ***5099** 8,142 2023/12465921 PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,101 2023/12433411 PI

FERNANDEZ CORTES, MARIA DOLORES     ***1518** 8,262 2023/12470362 PI

MENDIVE FORCADA, GLORIA     ***6272** 8,183 2023/12407203 PI

VIVES FLUXA, MARTA     ***0158** 8,134 2023/12449644 PI

MUÑOZ JURADO, ALBERTO     ***7064** 8,135 2023/12547235 PI

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 8,046 2023/12624716 PI

CORNEJO LOPEZ, ROCIO     ***4115** 8,037 2023/12544367 PI

ALBO GARCIA, IGNACIO MIGUEL     ***8663** 7,958 2023/12342208 PI

LUQUE BREA, RAFAEL     ***1860** 7,889 2023/12625409 PI

RODRIGUEZ CARRERA, IRENE     ***2964** 7,6110 2023/124685310 PI

GALAN BERMEJO, MARIA ESTHER     ***1000** 7,5711 2023/124915711 PI

MARTINEZ LATORRE, ELENA     ***7605** 7,4612 2023/124654512 PI

MAYA BIDEGAIN, EDURNE ANA     ***1160** 7,4113 2023/124685413 PI

RONDAN JUSTRIBO, ANTONI     ***3260** 7,2814 2023/123912414 PI

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,2815 2023/126019315 PI

DEMARTA DABOVE, MARINA     ***4919** 7,2616 2023/124062116 PI

MORAL MORAL, JOSE ANDRES     ***7387** 7,1517 2023/123664017 PI

ARAGON MORENO, BELEN     ***5316** 7,0618 2023/123846218 PI

ASURMENDI AGUERA, AINHOA     ***0947** 7,0119 2023/125470219 PI

MONTES RODRIGUEZ, JAVIER     ***1512** 6,9720 2023/123781720 PI

SANZ OLLETA, SAIOA     ***9160** 6,9621 2023/125522921 PI

TORRALBA LIZASOAIN, JUAN     ***7508** 6,8022 2023/124166122 PI

PLAZAS BERMEJO, PALOMA     ***3033** 6,7723 2023/125651623 PI

BACHIR AGUINAGA, HAKIMA     ***0697** 6,7724 2023/126222424 PI

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,7625 2023/123732325 PI

PEREDA RAMOS, ARRATE     ***6896** 6,7526 2023/123980726 PI

LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER     ***3377** 6,7127 2023/123829627 PI

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6828 2023/126243728 PI

ALONSO CASI, IKER     ***2261** 6,6329 2023/125630229 PI

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,6030 2023/123704130 PI

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,5631 2023/124360331 PI

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 6,4232 2023/126993032 PI

IRAOLA MARTIN, MARKEL     ***0604** 6,4033 2023/123564633 PI

VIDAURRETA CASERO, MARIA DEL CARMEN     ***5143** 6,2534 2023/125594934 PI

TEJEDOR BLANCO, SAIOA     ***0236** 6,0835 2023/125443735 PI

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 0,0036 2023/123669336 * PI

MOHAMED AMAR, IMAD     ***0918** 0,0037 2023/124038737 * PI

MAYA BIDEGAIN, CLARA ELENA     ***1160** 0,0038 2023/124687038 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,671 2023/12375251  

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,632 2023/12402552  

MENDIA BETELU, MIGUEL     ***1106** 8,283 2023/12561453  

RAYA CUESTA, SALVADOR     ***7109** 8,084 2023/12468634  

GOMEZ MUNILLA, JULIAN     ***7393** 8,025 2023/12398385  

MONTAÑO GOMEZ, JOSE ANTONIO     ***7348** 7,916 2023/12588976  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,557 2023/12390487  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,388 2023/12408378  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,219 2023/12648989  

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1410 2023/125585410  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0611 2023/124682811  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0512 2023/126983312  

FERNANDEZ CASADO, ADRIAN     ***8513** 6,9413 2023/124065513  

HERVAS CUADRA, CANDELARIO     ***6765** 6,9014 2023/123717214  

RUBIO CARMONA, GABRIEL FRANCISCO     ***0197** 6,9015 2023/126268115  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8516 2023/124035316  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7717 2023/123608317  

BRERA MARQUEZ, CESAR     ***7712** 6,7718 2023/123946618  

ENCISO MARTIN, MARIA LUISA     ***9968** 6,7519 2023/123705019  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7220 2023/126203920  

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6821 2023/126243721  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6722 2023/126675122  

FERNANDEZ CASTILLO, CARLOS     ***4840** 6,6323 2023/126540123  

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN     ***5603** 6,6224 2023/124400724  

SOMOLINOS SOMOZA, OMAR     ***9499** 6,6125 2023/126401725  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5827 2023/125613626  

CANTERO BORREGA, SUSANA     ***8849** 6,5328 2023/126143127  

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5130 2023/124431128  

ROTAECHE ZUBILLAGA, LUIS ALBERTO     ***2701** 6,5031 2023/126182829  

MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO     ***7913** 6,4932 2023/126310930  

BREÑA SANTOFIMIA, ANTONIO     ***8002** 6,4833 2023/124666931  

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,4434 2023/123438232  

HIDALGO ARAGON, RICARDO     ***5068** 6,4235 2023/124086233  

TAMBO CUENCA, IVAN     ***1728** 6,4136 2023/126103534  

LOPEZ RUBIRA, JAIME DE LA CRUZ     ***6407** 6,4037 2023/125029435  

LIZAGA VILLUENDAS, ARANZAZU     ***7688** 6,4038 2023/126960536  

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,3739 2023/126093237  

ROMERO GARCIA, JOSE ANTONIO     ***3253** 6,3640 2023/126695838  

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,3541 2023/123559639  

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 6,3142 2023/126227540  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3043 2023/123801941  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,2944 2023/124943242  

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL     ***8147** 6,2045 2023/123512543  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1946 2023/123596844  

PARDAL NUÑEZ, JUAN ANTONIO     ***0564** 6,0947 2023/124554945  

AGUIRRE SAIZ, ISABEL     ***9795** 6,0348 2023/126854546  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0049 2023/124147647  

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO     ***9413** 5,9950 2023/124088548  

URKIA RUIZ, UNAI     ***6402** 5,9851 2023/125518849  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9652 2023/123403350  

MURUGARREN VILLAVA, EDURNE     ***0475** 5,7653 2023/125753451  

MIGUELIZ BASTERRA, IGOR     ***8486** 5,7254 2023/125513952  

MARTINEZ DOMINGUEZ, NURIA     ***2718** 5,7055 2023/124271653  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

COMA SALVAT, FRANCESC     ***1916** 5,4656 2023/124644754  

MATEOS SANTOS, RICARDO JAVIER     ***2893** 0,0057 2023/123832255 *  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 0,0058 2023/124024956 *  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 0,0059 2023/124064157 *  

WOLLUSCHEK PERRI, CECILIA EDITH     ***6156** 0,0060 2023/124163558 *  

VAZQUEZ MADERA, JOSE ANTONIO     ***2049** 0,0061 2023/125250759 *  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 0,0062 2023/125647860 *  

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0063 2023/126142861 *  

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0064 2023/126173062 *  

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME     ***3298** 0,0065 2023/126944863 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MENDIA BETELU, MIGUEL     ***1106** 8,283 2023/12561451 PI

GOMEZ MUNILLA, JULIAN     ***7393** 8,025 2023/12398382 PI

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1410 2023/12558543 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8516 2023/12403534 PI

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6821 2023/12624375 PI

IRAZOLA GALARRETA, REBECA     ***9045** 6,5926 2023/12403186 PI

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5827 2023/12561367 PI

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5229 2023/12563248 PI

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5130 2023/12443119 PI

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0063 2023/126142810 * PI

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0064 2023/126173011 * PI

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME     ***3298** 0,0065 2023/126944812 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,671 2023/12375251  

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,632 2023/12402552  

MENDIA BETELU, MIGUEL     ***1106** 8,283 2023/12561453  

RAYA CUESTA, SALVADOR     ***7109** 8,084 2023/12468634  

GOMEZ MUNILLA, JULIAN     ***7393** 8,025 2023/12398385  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,556 2023/12390486  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,387 2023/12408377  

SALAZAR LEGARDA, CRISTINA     ***1463** 7,268 2023/12585848  

MUÑOZ PEREZ, ANGEL JOSE     ***4364** 7,219 2023/12379229  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,2110 2023/126489810  

GOMEZ GOMEZ, JUAN MANUEL     ***4509** 7,1811 2023/124661711  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0612 2023/124682812  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0513 2023/126983313  

LANDALUZE VIGO, EKHIÑE     ***5491** 6,9714 2023/125595214  

FERNANDEZ CASADO, ADRIAN     ***8513** 6,9415 2023/124065515  

HERVAS CUADRA, CANDELARIO     ***6765** 6,9016 2023/123717216  

RUBIO CARMONA, GABRIEL FRANCISCO     ***0197** 6,9017 2023/126268117  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8518 2023/124035318  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7719 2023/123608319  

ENCISO MARTIN, MARIA LUISA     ***9968** 6,7520 2023/123705020  

CILVETI LARRAYOZ, AINHOA     ***3674** 6,7421 2023/124069021  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7222 2023/126203922  

PEREZ RAMIREZ, FRANCISCO     ***9037** 6,7023 2023/126962323  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,6824 2023/124700924  

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6825 2023/126243725  

TAJADA DUASO, SERGIO     ***5243** 6,6726 2023/126675126  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 6,6627 2023/123675027  

FERNANDEZ CASTILLO, CARLOS     ***4840** 6,6328 2023/126540128  

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN     ***5603** 6,6229 2023/124400729  

SOMOLINOS SOMOZA, OMAR     ***9499** 6,6130 2023/126401730  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,6031 2023/124691431  

IRAZOLA GALARRETA, REBECA     ***9045** 6,5932 2023/124031832  

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,5833 2023/124688133  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5834 2023/125613634  

CIBANAL SANCHEZ, ALVARO     ***5877** 6,5435 2023/126214835  

CANTERO BORREGA, SUSANA     ***8849** 6,5336 2023/126143136  

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5138 2023/124431137  

ROTAECHE ZUBILLAGA, LUIS ALBERTO     ***2701** 6,5039 2023/126182838  

MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO     ***7913** 6,4940 2023/126310939  

BREÑA SANTOFIMIA, ANTONIO     ***8002** 6,4841 2023/124666940  

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,4442 2023/123438241  

HIDALGO ARAGON, RICARDO     ***5068** 6,4243 2023/124086242  

TAMBO CUENCA, IVAN     ***1728** 6,4144 2023/126103543  

LOPEZ RUBIRA, JAIME DE LA CRUZ     ***6407** 6,4045 2023/125029444  

LIZAGA VILLUENDAS, ARANZAZU     ***7688** 6,4046 2023/126960545  

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,3747 2023/126093246  

ROMERO GARCIA, JOSE ANTONIO     ***3253** 6,3648 2023/126695847  

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,3549 2023/123559648  

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 6,3150 2023/126227549  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3051 2023/123801950  

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL     ***8147** 6,2052 2023/123512551  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1953 2023/123596852  

PARDAL NUÑEZ, JUAN ANTONIO     ***0564** 6,0954 2023/124554953  
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SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AGUIRRE SAIZ, ISABEL     ***9795** 6,0355 2023/126854554  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0056 2023/124147655  

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO     ***9413** 5,9957 2023/124088556  

MIGUELIZ BASTERRA, IGOR     ***8486** 5,7258 2023/125513957  

MARTINEZ DOMINGUEZ, NURIA     ***2718** 5,7059 2023/124271658  

CABELLO CANALES, ANTONIO DAVID     ***0040** 5,6860 2023/124709859  

MARTÍNEZ CIORDIA, JULIAN     ***7875** 5,6061 2023/125830160  

COMA SALVAT, FRANCESC     ***1916** 5,4662 2023/124644761  

MATEOS SANTOS, RICARDO JAVIER     ***2893** 0,0063 2023/123832262 *  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 0,0064 2023/124024963 *  

WOLLUSCHEK PERRI, CECILIA EDITH     ***6156** 0,0065 2023/124163564 *  

VAZQUEZ MADERA, JOSE ANTONIO     ***2049** 0,0066 2023/125250765 *  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 0,0067 2023/125647866 *  

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0068 2023/126142867 *  

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0069 2023/126173068 *  
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MENDIA BETELU, MIGUEL     ***1106** 8,283 2023/12561451 PI

GOMEZ MUNILLA, JULIAN     ***7393** 8,025 2023/12398382 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8518 2023/12403533 PI

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6825 2023/12624374 PI

IRAZOLA GALARRETA, REBECA     ***9045** 6,5932 2023/12403185 PI

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,5833 2023/12468816 PI

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5834 2023/12561367 PI

GARCÍA ESPAÑA, ANGEL LUIS     ***7874** 6,5237 2023/12563248 PI

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5138 2023/12443119 PI

AYARZA MIRA, IRIA MARÍA     ***2552** 0,0068 2023/126142810 * PI

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0069 2023/126173011 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANZ GALARRETA, PABLO     ***7842** 8,831 2023/12400881  

NOGUERA MATEO, BELEN     ***2344** 8,732 2023/12343012  

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,673 2023/12375253  

RAYA CUESTA, SALVADOR     ***7109** 8,084 2023/12468634  

GROSSO TARAZAGA, JUAN PABLO     ***9842** 7,756 2023/12546425  

ARROYO APONTE, FRANCISCO ANTONIO     ***7136** 7,437 2023/12369176  

PEREA DE LA CASA, JAVIER     ***3357** 7,368 2023/12407417  

ARQUILLO CRUZ, JOSE     ***2916** 7,329 2023/12425428  

ROMON LOPEZ, ELENA     ***6726** 7,2810 2023/12599309  

ARANGUREN IRIARTE, ARKAITZ     ***0381** 7,1411 2023/124040110  

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1412 2023/125585411  

ROMAN GAVIRA, MANUEL     ***4267** 7,0913 2023/123616712  

VAZQUEZ MENDOZA, MOISES     ***9773** 7,0814 2023/123633413  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0615 2023/124682814  

AVENTIN JIMENEZ, JAVIER     ***3249** 7,0516 2023/123714115  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0517 2023/126983316  

PLATA MONGE, JAVIER     ***3035** 6,9818 2023/124704117  

BRERA MARQUEZ, CESAR     ***7712** 6,7719 2023/123946618  

ENCISO MARTIN, MARIA LUISA     ***9968** 6,7520 2023/123705019  

GAMBARTE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1590** 6,6821 2023/123977820  

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6822 2023/126243721  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 6,6623 2023/123675022  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,6624 2023/126492523  

JORGE SOTERAS, JAVIER     ***9551** 6,6325 2023/123543524  

LAZARO MORENO, OSCAR     ***3915** 6,6126 2023/123894825  

SOMOLINOS SOMOZA, OMAR     ***9499** 6,6127 2023/126401726  

LÓPEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ MARIA     ***4199** 6,5828 2023/123815627  

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5829 2023/125613628  

CANTERO BORREGA, SUSANA     ***8849** 6,5330 2023/126143129  

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5131 2023/124431130  

MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO     ***7913** 6,4932 2023/126310931  

BREÑA SANTOFIMIA, ANTONIO     ***8002** 6,4833 2023/124666932  

SAORNIL MINGUEZ, LARA     ***0408** 6,4434 2023/124405133  

HIDALGO ARAGON, RICARDO     ***5068** 6,4235 2023/124086234  

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,3736 2023/126093235  

ROMERO GARCIA, JOSE ANTONIO     ***3253** 6,3637 2023/126695836  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3038 2023/123801937  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,2939 2023/124943238  

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL     ***8147** 6,2040 2023/123512539  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1941 2023/123596840  

MARTINEZ ZABALZA, AINARA     ***3987** 6,1242 2023/123778641  

PARDAL NUÑEZ, JUAN ANTONIO     ***0564** 6,0943 2023/124554942  

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO     ***9413** 5,9944 2023/124088543  

URKIA RUIZ, UNAI     ***6402** 5,9845 2023/125518844  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9646 2023/123403345  

MURUGARREN VILLAVA, EDURNE     ***0475** 5,7647 2023/125753446  

MIGUELIZ BASTERRA, IGOR     ***8486** 5,7248 2023/125513947  

GAMAZO MUÑOZ, TOMAS     ***8622** 5,6449 2023/125346348  

MARTÍNEZ CIORDIA, JULIAN     ***7875** 5,5050 2023/125830149  

CAÑADA , MANUEL JESUS     ***3662** 0,0051 2023/123754950 *  

MATEOS SANTOS, RICARDO JAVIER     ***2893** 0,0052 2023/123832251 *  

FERNANDEZ IBAÑEZ, ANTONIO     ***3540** 0,0053 2023/123841852 *  

MEJIAS ROSA, ANGEL     ***6836** 0,0054 2023/124081753 *  
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(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

WOLLUSCHEK PERRI, CECILIA EDITH     ***6156** 0,0055 2023/124163554 *  

MARTINEZ DOMINGUEZ, NURIA     ***2718** 0,0056 2023/124271655 *  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 0,0057 2023/125115556 *  

VAZQUEZ MADERA, JOSE ANTONIO     ***2049** 0,0058 2023/125250757 *  

REVELLES PEREZ, ANTONIO JOSE     ***4619** 0,0059 2023/125566858 *  

BALLARENA URROZ, MIREN JOSUNE     ***7416** 0,0060 2023/126159959 *  

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0061 2023/126173060 *  
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Perfil

Profila

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,935 2023/12449661 PI

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1412 2023/12558542 PI

GAMBARTE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1590** 6,6821 2023/12397783 PI

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6822 2023/12624374 PI

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,5829 2023/12561365 PI

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5131 2023/12443116 PI

REVELLES PEREZ, ANTONIO JOSE     ***4619** 0,0059 2023/12556687 * PI

VILAS NAVARRO, XAVIER     ***5312** 0,0061 2023/12617308 * PI
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(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,631 2023/12402551  

LOPEZ FERNANDEZ, JULEN     ***4614** 7,792 2023/12700182  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,423 2023/12615493  

AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,404 2023/12697404  

MUNDUATE VALLS, JOSU     ***4572** 7,125 2023/12693295  

GUTIERREZ LEÑENA, JON ANDER     ***4441** 6,906 2023/12623636  

EGAÑA GANGOITI, OIHANE     ***0183** 6,867 2023/12589767  

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,858 2023/12397918  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,859 2023/12403539  

CILVETI LARRAYOZ, AINHOA     ***3674** 6,7410 2023/124069010  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,6611 2023/126492511  

OLABARRIETA LANDA, LIBE     ***9668** 6,5912 2023/123370212  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,5413 2023/124680013  

CANTERO BORREGA, SUSANA     ***8849** 6,5314 2023/126143114  

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5115 2023/124431115  

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,4516 2023/126002816  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,2917 2023/124943217  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,2218 2023/125424018  

MARTINEZ SAGREDO, LEIRE     ***4195** 6,2219 2023/126265619  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,2020 2023/123509120  

DE ARRIBA LIEBANA, ASIER     ***0434** 6,1821 2023/126078121  

IBAÑEZ ALONSO, PABLO AITOR     ***5916** 6,1122 2023/123570922  

MUGURUZA AMUNARRIZ, PEDRO     ***6568** 5,9623 2023/125624523  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 0,0024 2023/125647824 *  
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I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

EGAÑA GANGOITI, OIHANE     ***0183** 6,867 2023/12589761 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,859 2023/12403532 PI

AGIRREGOMEZKORTA ARANBURU, IBON     ***3837** 6,5115 2023/12443113 PI

MUGURUZA AMUNARRIZ, PEDRO     ***6568** 5,9623 2023/12562454 PI
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